
Obtah

Pár drobků o mně 
Peněžní loudilka 
Zahalit!

6
9

13
Nevěrná až za hrob 17
Jak ho okouzlit, i když nemáte pětky 23
Mi dispiace da morire Je mi to к smrti líto 26
No, a co? 30
Avanti 35
My, sádelňáci 40
B. Ú. 44
Italská madona 47
Jak vyzrát na pech 51
Mezi trenclema a podprsenkou 56
In-se-m i-ná-to r přichází! 64
Rada italských amatérských psycholožek 67
Jáje... 73
Koukat si do blba a na... 76
Teď TO přijde 81
Neobtěžujte za letu... cizí pány 86
Žena má pouze dvě povinnosti -  být krásná a milá 91 
To víš, máme doma italskou domácnost 96



Relax větší, než měl indickej pámbu 101
Víno léty zraje, ale on blbne 106
Pachatelkou dobrých skutků 109
Co dělá Ital každou středu? 115
Na italském kruháči s fiátkovou madam 121
Recepty na tři věty aneb intelektuální nuda 124
Do... zadele! 128
Puzzle na horách 132
Asi mu jednu fláknu 135
Cizák 141
Zezadu 146
Půlnoční debužírování 151
Potřebuju ženskou 155
Italsky beze slov 159
Pozor... Němci přicházejí! 163
Dřív, než vezmeš nohy na ramena, moje milá 167
Přece nikdy není pozdě 175


